
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

SEXTA-FEIRA – 01 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 67 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO AMADOR, PARA REALIZAÇÃO DA III COPA 

CHAPADA FORTE

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

SEXTA-FEIRA 

01 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 67 

777 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO 
DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA 

CNPJ: 18.810.874/0001-70 
LICITAÇÃO Nº 006/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
gerenciamento de arbitragem de futebol de campo amador, para realização 
da III Copa Chapada Forte, conforme Plano de Trabalho SUDESB 
SEI/GOVBA – 00073781788. Tipo: Menor Preço Global. Inicio do 
acolhimento de propostas: 01/09/2023, às 15:00h. Data: abertura das 
propostas: 14/09/2023, às 14:30h; Início da sessão para disputa: 
14/09/2023, ás 15:00h. Edital e divulgação dos outros atos, Diário Oficial 
site: https://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com/diariooficial/.  E 

www.licitacoes-e.com.br. Informações: 08:00h ás 12:00h e das 14:00h às 
17:00h, no e-mail: chapadaforteadm@gmail.com. Andaraí/BA, 01/09/2023. 
Irlane Santos - Pregoeira. 
 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-09-01T08:30:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




